АДМИНИСТРАЦИЯ

БЫКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2017 года  №2___________

306814 с.Быково Горшеченский район

Об утверждении Перечня муниципальных услуг,
предоставляемых Администрацией Быковского
сельсовета Горшеченского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 г. №2101-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг» во исполнение распоряжения
Администрации Курской области от 18.05.2015 года №350-ра «об утверждении типового
(рекомендуемого) перечня муниципальных услуг администрации муниципального района Курской
области и типового (рекомендуемого ) перечня муниципальных услуг администрации сельского поселения
, Курской области (с последующими изменениями и дополнениями), Администрация Быковского
сельсовета Горшеченского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией
Быковского сельсовета Горшеченского района Курской области.

2. Постановление Администрации Быковского сельсовета Горшеченского района Курской области №42 от
31.08.2015 года «Об утверждении Перечня муниципальных услуг Администрации Быковского сельсовета
Горшеченского  района Курской области считать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещениюв информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Быковского сельсовета
Горшеченского района Курской области.

Глава Быковского сельсовета

Горшеченского района Г.Н.Мартынова.